山东鲁润职业培训学校
鲁润培字[2014]18号
关于举办第二期水利施工企业安全生产标准化建设培训班的通知

各有关单位：

应全省各地广大水利施工企业的要求，我校将再次邀请武汉大学安全科学技术研究中心主任贺小明教授来山东授课。确定于2015年1月13日至15日在青岛市举办山东省第二期水利施工企业安全生产标准化建设培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全省水利施工企业主要负责人、分管安全负责人及安全生产标准化建设专责人员。（每单位至少申报两人）

二、培训内容

（一）《水利安全生产标准化评审管理暂行办法》及《实施细则》及水利安全生产标准化相关法规及标准宣贯。

（二）《水利水电施工企业安全生产标准化评审标准（试行）》解读。

（三）水利安全生产标准化建设内容、流程、方法介绍。

三、培训时间及地点

时间：2015年1月13日—15日

地点：青岛市市南区香港西路42号（香港西路与太平角五路交界，二疗车站南侧）济南军区二疗特勤二科。电话：0532-51829066

四、报名程序

（一）报名单位统一填写《水利安全生产标准化建设培训班报名回执表》（见附件），并加盖单位公章。

（二）请各报名单位于2015年01月06日前将报名回执表先以电子邮件发至培训联系人，培训班报到时提交回执表原件。

五、培训费用

（一）培训费用600元/人（线下2天，线上2天，共4天），包括场地费、教材费、培训费等。

（二）培训期间食宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

联系人：李老师   0531-84594869      QQ:2375127846

        乔老师   0531-86961879      QQ:2958097163

    邮  箱：shandongshuian@163.com

附件一：《水利施工企业安全生产标准化建设培训班报名回执表》

附件二：《水利施工企业安全标准化达标培训方案》(草案)

                    山东鲁润职业培训学校                       二〇一四年十二月二十二日

附件一：

山东省第二期水利施工企业安全生产标准化建设培训班

报名回执表

填报单位：                                                                          填报日期：     年    月    日

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	身份证号
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8